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January يناير 
اللغة الأجور (دولار) الأيام المكان إلى من عنوان الدورة

1 يناير 2010  رأس السنة الجديدة
English         2,750 4 دبي 13 يناير 2010 10 يناير 2010 المالية والمحاسبة لغير المحاسبين
عربي         2,500 3 دبي 12 يناير 2010 10 يناير 2010 إدار ة  التدريب
عربي         1,750 3 دبي 21 يناير 2010 19 يناير 2010 مهارات العلاقات العامة
عربي         1,750 3 دبي 26 يناير 2010 24 يناير 2010 إدارة الوقت

Bilingual            220 1 دبي 31 يناير 2010 31 يناير 2010 ملتقى مقیاس ھیرمان

February فبراير 
اللغة الأجور (دولار) الأيام المكان إلى من عنوان الدورة
عربي         2,250 4 دبي 3 فبراير 2010 31 يناير 2010 إدارة الموارد البشرية
عربي         4,500 6 دبي 18 فبراير 2010 13 فبراير 2010 دورة تدريب المدربين 
عربي         2,250 4 دبي 17 فبراير 2010 14 فبراير 2010 مھارات الاختیار والتعیین والمقابلات التوظیف

English         3,800 5 دبي 25 فبراير 2010 21 فبراير 2010 PMP إدارة المشاریع
26 فبراير 2010  مولد النبي عليه الصلاة والسلام

March مارس 
اللغة الأجور (دولار) الأيام المكان إلى من عنوان الدورة
عربي         2,250 4 دبي 3 مارس 2010 28 فبراير 2010 الإدارة الاستراتيجية
عربي            150 1 دبي 3 مارس 2010 3 مارس 2010 العوامل الخمسة الكبيرة للشخصية

Bilingual         3,150 5 دبي 11 مارس 2010 7 مارس 2010 ستة سيغما - الحزام الأخضر
عربي         2,250 4 دبي 10 مارس 2010 7 مارس 2010 اعداد وكتابة التقاریر 
عربي         3,000 3 دبي 16 مارس 2010 14 مارس 2010 نظام المقاییس 1 - للتعلم والتعلیم
عربي         1,750 3 دبي 23 مارس 2010 21 مارس 2010 المهارات القيادية
عربي         2,250 4 دبي 31 مارس 2010 28 مارس 2010 إدارة المشاريع 
عربي         3,000 2 دبي مارس 2010 31 مارس 2010 30 تأهيل المدربين في مقياس هيرمان

 April إبريل
اللغة الأجور (دولار) الأيام المكان إلى من عنوان الدورة
عربي         2,500 5 دبي 7 ابريل 2010 3 ابريل 2010 فن إعداد المناقصات وصياغة العقود

English         2,750 4 دبي 7 ابريل 2010 4 ابريل 2010 إدارة الوقت
عربي 2,500 3 دبي 13 ابريل 2010 11 ابريل 2010 إدار ة  التدريب
عربي         2,250 4 دبي 14 ابريل 2010 11 ابريل 2010 الخرائط الذهنية 

English         2,250 3 دبي 20 ابريل 2010 18 ابريل 2010 المهارات الإدارية الأساسية
English         2,750 4 دبي 21 ابريل 2010 18 ابريل 2010 إدارة الموارد البشرية
عربي            160 1 دبي 21 ابريل 2010 21 ابريل 2010 ملتقى البرمجة اللغوية العصبية
عربي         2,250 4 دبي 28 ابريل 2010 25 ابريل 2010 المالية والمحاسبة لغير المحاسبين
عربي         4,000 3 دبي 26 ابريل 2010 24 ابريل 2010 نظام المقاییس 2 - اختبارات السلوك للمدربین
عربي         3,500 3 دبي 29 ابريل 2010 27 ابريل 2010 نظام المقاییس 3 - اختبارات الشخصیة للمدربین
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May مايو 
اللغة الأجور (دولار) الأيام المكان إلى من عنوان الدورة

English         3,800 5 دبي 6 مايو 2010 2 مايو 2010 PMP إدارة المشاریع
English         2,750 4 دبي 5 مايو 2010 2 مايو 2010 إدارة التغيير
English         3,000 2 دبي 10 مايو 2010 9 مايو 2010 تأهيل المدربين في مقياس هيرمان
عربي         2,550 5 دبي 13 مايو 2010 9 مايو 2010 إدارة المبيعات
عربي         4,500 6 دبي 20 مايو 2010 15 مايو 2010 دورة تدریب المدربین

English         2,750 4 دبي 19 مايو 2010 16 مايو 2010 الإدارة الاستراتيجية
عربي         2,250 4 دبي 26 مايو 2010 23 مايو 2010 البرمجة اللغوية العصبية للقادة
عربي         2,250 4 دبي 26 مايو 2010 23 مايو 2010 دورة التمیز في خدمة العملاء

English         2,250 3 دبي 1 يونيو 2010 30 مايو 2010 قياس الأداء المؤسسي
عربي         1,750 3 دبي 1 يونيو 2010 30 مايو 2010 إدارة الاجتماعات

June يونيو 
اللغة الأجور (دولار) الأيام المكان إلى من عنوان الدورة

English 2,500 3 دبي 8 يونيو 2010 6 يونيو 2010 إدار ة  التدريب
عربي         2,250 3 دبي 15 يونيو 2010 13 يونيو 2010 المهارات القيادية

English         2,750 4 دبي 16 يونيو 2010 13 يونيو 2010 مھارات الاختیار والتعیین والمقابلات التوظیف
English         2,250 3 دبي 22 يونيو 2010 20 يونيو 2010 أدوات الجودة السبع
عربي         3,000 5 دبي 24 يونيو 2010 20 يونيو 2010 المھارات الإداریة للقرن الواحد والعشرین

English         2,750 4 دبي 30 يونيو 2010 27 يونيو 2010 إدارة النزاعات ومهارات التفاوض
عربي         2,750 4 دبي 30 يونيو 2010 27 يونيو 2010 اعداد وكتابة التقاریر 
عربي         2,750 4 دبي 9 يونيو 2010 6 يونيو 2010 إدارة العقود 

Bilingual            150 1 دبي 9 يونيو 2010 9 يونيو 2010 ملتقى ستة سيغما 

July يوليو 
اللغة الأجور (دولار) الأيام المكان إلى من عنوان الدورة
عربي         5,500 10 دمشق 12 يوليو 2010 2 يوليو 2010 دورة تدریب المدربین
عربي         2,250 4 دبي 7 يوليو 2010 4 يوليو 2010 إدارة الموارد البشرية
عربي         1,750 3 دبي 13 يوليو 2010 11 يوليو 2010 مهارات العلاقات العامة

English         2,750 4 دبي 21 يوليو 2010 18 يوليو 2010 المالية والمحاسبة لغير المحاسبين
عربي         2,250 4 دبي 21 يوليو 2010 18 يوليو 2010 مهارات الاتيكيت والبروتوكول

English         2,750 4 دبي 28 يوليو 2010 25 يوليو 2010 إدارة التغيير
English         2,750 4 دبي 28 يوليو 2010 25 يوليو 2010 إدارة المبيعات

August أغسطس 
11 أغسطس 2010  شهر رمضان الكريم 

September سبتمبر 

اللغة الأجور (دولار) الأيام المكان إلى من عنوان الدورة
10 سبتمبر 2010  عيد الفطر المبارك 

عربي            300 1 دبي 18 سبتمبر 2010 18 سبتمبر 2010 ماتقى نظام التقييم الشخصي
عربي         3,000 5 دبي 23 سبتمبر 2010 19 سبتمبر 2010 المھارات الإداریة للقرن الواحد والعشرین

English         2,250 3 دبي 21 سبتمبر 2010 19 سبتمبر 2010 إدارة الاجتماعات
English         2,750 4 دبي 22 سبتمبر 2010 19 سبتمبر 2010 الخرائط الذهنية 
English         2,750 4 دبي 29 سبتمبر 2010 26 سبتمبر 2010 دورة التمیز في خدمة العملاء
عربي         2,250 4 دبي 29 سبتمبر 2010 26 سبتمبر 2010 الإدارة الاستراتيجية
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October أكتوبر 
اللغة الأجور (دولار) الأيام المكان إلى من عنوان الدورة
عربي         4,000 3 دبي 4 اكتوبر 2010 2 اكتوبر 2010 نظام المقاییس 2 - اختبارات السلوك للمدربین

English         2,250 3 دبي 5 اكتوبر 2010 3 اكتوبر 2010 دورة التمیز في خدمة العملاء
عربي         3,500 3 دبي 7 اكتوبر 2010 5 اكتوبر 2010 نظام المقاییس 3 - اختبارات الشخصیة للمدربین
عربي         2,250 4 دبي 13 اكتوبر 2010 10 اكتوبر 2010 إدارة المشاریع   

English         4,500 6 دبي 21 اكتوبر 2010 16 اكتوبر 2010 دورة تدریب المدربین
عربي         1,750 3 دبي 19 اكتوبر 2010 17 اكتوبر 2010 المهارات القيادية
عربي         2,250 4 دبي 20 اكتوبر 2010 17 اكتوبر 2010 المالية والمحاسبة لغير المحاسبين
عربي         2,250 4 دبي 27 اكتوبر 2010 24 اكتوبر 2010 مھارات الاختیار والتعیین والمقابلات التوظیف
عربي         1,750 3 دبي 26 اكتوبر 2010 24 اكتوبر 2010 قياس الأداء المؤسسي
عربي            150 1 دبي 27 اكتوبر 2010 27 اكتوبر 2010 ملتقى صنع القرار بطريقة التحليل الهرمي

18 أكتوبر 2010 GITEX معرض جايتكس  

November نوفمبر 
اللغة الأجور (دولار) الأيام المكان إلى من عنوان الدورة
عربي         1,750 3 دبي 2 نوفمبر 2010 31 اكتوبر 2010 أدوات الجودة السبع
عربي         2,250 4 دبي 3 نوفمبر 2010 31 اكتوبر 2010 إدارة الموارد البشرية
عربي         3,000 2 دبي 3 نوفمبر 2010 2 نوفمبر 2010 تأهيل المدربين في مقياس هيرمان

English         3,150 5 دبي 11 نوفمبر 2010 7 نوفمبر 2010 ستة سيغما - الحزام الأخضر
عربي         2,250 4 دبي 10 نوفمبر 2010 7 نوفمبر 2010 دورة التمیز في خدمة العملاء
عربي         2,250 4 دبي 10 نوفمبر 2010 7 نوفمبر 2010 إدارة النزاعات ومهارات التفاوض
عربي         2,250 4 دبي 10 نوفمبر 2010 7 نوفمبر 2010 مهارات الاتيكيت والبروتوكول

16 نوفمبر 2010 عيد الأضحى المبارك
عربي         2,250 4 دبي 24 نوفمبر 2010 21 نوفمبر 2010 إدارة العقود 
عربي         2,250 4 دبي 24 نوفمبر 2010 21 نوفمبر 2010 البرمجة اللغوية العصبية للقادة
عربي         1,750 3 دبي 30 نوفمبر 2010 28 نوفمبر 2010 اعداد وكتابة التقاریر 
عربي         3,000 3 دبي 30 نوفمبر 2010 28 نوفمبر 2010 تأهيل المدربين في صنع القرار للقادة

December ديسمبر 
اللغة الأجور (دولار) الأيام المكان إلى من عنوان الدورة
عربي         3,000 3 دبي 7 ديسمبر 2010 5 ديسمبر 2010 نظام المقاییس 1 - للتعلم والتعلیم
عربي         1,750 3 دبي 7 ديسمبر 2010 5 ديسمبر 2010 المهارات الإدارية الأساسية

English         3,800 5 دبي 9 ديسمبر 2010 5 ديسمبر 2010 PMP إدارة المشاريع
عربي         2,250 4 دبي 15 ديسمبر 2010 12 ديسمبر 2010 الإدارة الاستراتيجية
عربي         4,500 6 دبي 16 ديسمبر 2010 11 ديسمبر 2010 دورة تدریب المدربین
عربي         1,720 3 دبي 22 ديسمبر 2010 19 ديسمبر 2010 إدارة الوقت
عربي         1,750 3 دبي 21 ديسمبر 2010 19 ديسمبر 2010 مهارات العلاقات العامة
عربي         2,550 5 دبي 30 ديسمبر 2010 26 ديسمبر 2010 إدارة المبيعات
عربي 2,500 3 دبي 28 ديسمبر 2010 26 ديسمبر 2010 إدارة  التدريب
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